
PACHET INDICATOARE RUTIERE

I.D.: 63810705

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.513,00 RON - 6.513,00 RON

Descriere: Pachet indicatoare rutiere - executate cu tbl. Ol vopsita in camp electrostatic si acoperite cu folie reflectorizanta Clasa I prismatica (EGP), compus din: 1. G1 - Trecere pentru pietoni (650 x 650 mm) - 19 buc x 110 lei = 2090 lei 2. A22 - Presenmalizare trecere pentru pietoni (700 mm) - 20 buc x 62 lei = 1240 lei 3. A5a - Curba deosebit de periculoasa (1500 x 500 mm) - 3 buc x 180 lei = 540 lei 4. A2 - Curba la dreapta (700 mm) - 1 buc x 62 lei = 62 lei 5. A1 - Curba la stanga (700 mm) - 1 buc x 62 lei = 62 lei 6. P21 - Directia drumului cu prioritate (600x600 mm) - 2 buc x 80 lei = 160 lei 7. B2 - STOP (600 mm) - 16 buc x 85 lei = 1360 lei 8. F31 - Dir spre localitatea indicata (1250x330 mm) - 4 buc x 132 lei = 528 lei 9. F32 - Dir spre localitatea indicata (1250x660 mm) - 11 buc x 175 lei = 175 lei 10. C29 - Limitare de viteza 30 kmh (600 mm) - 2 buc x 86 lei = 172 lei 11. B1 - Cedeaza trecerea (700 mm) - 2 buc x 62 lei = 124 lei Total: 6513,00 lei
